



## F. L. UDLEJNING ApS

Aksel Nielsens Vej 5  
7140 Stouby

CVR-nr. 32781497

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2023

---

Peder Schjøth Lyse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **F. L. UDLEJNING ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning og handel med fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -4.955, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.094.523, og en egenkapital på kr. 379.045.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2023 solgt en af selskabets to ejendomme med en mindre regnskabsmæssig fortjeneste.

Der er ikke derudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## F. L. UDLEJNING ApS

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>76.893</b>	<b>35.970</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.471	-43.471
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.422</b>	<b>-7.501</b>
Andre finansielle omkostninger		-28.084	-28.839
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.338</b>	<b>-36.340</b>
Skat af årets resultat		-10.293	-1.122
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.955</b>	<b>-37.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.955	-37.462
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-4.955</b>	<b>-37.462</b>

F. L. UDLEJNING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.025.710	2.069.181
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.025.710</b>	<b>2.069.181</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.025.710</b>	<b>2.069.181</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.878
Andre tilgodehavender		0	3.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>14.378</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.813</b>	<b>26.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.813</b>	<b>41.194</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.094.523</b>	<b>2.110.375</b>

F. L. UDLEJNING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		299.045	304.000
<b>Egenkapital</b>		<b>379.045</b>	<b>384.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		641.573	681.358
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		984.637	970.086
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.626.210</b>	<b>1.651.444</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.785	39.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.690	15.684
Selskabsskat		6.293	0
Anden gæld		26.500	19.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.268</b>	<b>74.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.715.478</b>	<b>1.726.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.094.523</b>	<b>2.110.375</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## F. L. UDLEJNING ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	304.000	384.000
Årets resultat	0	-4.955	-4.955
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>299.045</b>	<b>379.045</b>

Noter

	2022	2021	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	641.573	39.785	482.040
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	984.637	0	0
	<b>1.626.210</b>	<b>39.785</b>	<b>482.040</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til Nykredit A/S kr. 681.358 er der afgivet pant i ejendommen Borberggade 8, Stouby. Den bogførte værdi af ejendommen er pr. 31.12.2022 kr. 1.387.537.